[image: ]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.08.2019										№ 451

	Об отмене постановления местной администрации МО Лебяженское городское поселение от 17.05.2019 № 278

В соответствии со ст. 39.8, 39.11, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», акта осмотра, обследования земельного участка от 18.07.2019 № 6, местная администрация МО Лебяженское городское поселение

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление местной администрации МО Лебяженское городское поселение от 17.05.2019 № 278 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из состава земель, собственность на которые не разграничена, расположенного  по адресу:  Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Лебяженское городское поселение, п. Лебяжье, ул. Дальняя, д. 18Б», по основаниям, предусмотренным п. 8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации.
2. Опубликовать данное постановление в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом МО Лебяженское городское поселение.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации МО
Лебяженское городское поселение						А.Е. Магон
image1.wmf